平成25年12月20日

各 位
住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 １ ５ 番 ３ 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  安 中  正 弘

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  東 証 第 一 部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年10月30日に公表しました平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の通期連

結業績予想を以下の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ ）

百万円
210,000

百万円
6,500

百万円
6,500

百万円
3,000

円 銭
139 32

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 230,000 17,000 17,000 5,000 232 20
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 20,000 10,500 10,500 2,000 －
増 減 率 （ ％ ）  9.5 161.5 161.5 66.7 －

(ご参考)前期実績
(平成 25 年 3 月期) 229,204 9,132 9,350 4,333 201 23

修正の理由

平成26年３月期通期連結業績予想数値につきましては、売上高は賃貸料収入の増加に加え、リサ

事業におけるファンド収益の増加により、予想を上回る見込みとなりました。また、営業利益、経常利

益につきましては、与信コストの減少、及びファンド収益の計上に伴い、上方修正を行っております。

なお当期純利益につきましては、経常利益の増加に伴う改善があるものの、ファンド事業に伴う少数

株主損益の計上を行った結果、経常利益の増加に比して小幅な増額に留まっております。

以上